DABPE

VIACAC NACIONAL SA
CNPJ: 61.898.813/0001-35 IE: 1867923480012
Rua Prof Jose Vieira de Mendonca, 475
ENG.NOGUEIRA, BELD HORIZONTE-MG
SAC-Servico de Atendimento ao Cliente e
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 726 0044

Bilhete de passagem nominal e intransferivel
conforme resolucao numero 5652 da ANTT

Documento Auxiliar
Bilhete de Passagem Eletronico

Origem: 0327-BELO HORIZONTE(RODOVIARIA)-MG
Desting: 2569-VITORIA DA CONQUISTA(GARAGEM)

Data: 31/03/2022 | Horario: 18:00
(Poltrora: 35 Plataforma: A2)

Prefixo: 05.0111-60
Linha: 811R-BELO HORIZONTE-MG/SALVADOR-BA

Tipo: Executivo

Tarifa 345,74
Taxa de Embarque 5,70
Pedagio 0,67
Valor Total R$ 352,11
Descorito R$ 151,78
Yalor a Pagar R$ 200,33

VALOR PAGO R$

FORMA PAGAMENTO
200,33

Debito

Consuite pela Chave de Acesso em

http://bpe.fazenda.mg.gov.br/portalbpe
31220361898813000135630010000418741875‘38524

PASSAGEIRO: EDINALDO DA SILVA SOU
DOCUMENTO. : MG19675694 << é i) dﬂ @ )&U
a

TIPO DE DESCONTO: Tarifa promocional

BPe Nr.000041874 Serie: 001 30/03/2022 13: 42:49
Protocolo de autorizacao: 131 2201053029 15
Data de autorizacao: 30/03/2022 13:42:49
Emissao: 30/03/2022 13:40:18

Informacoes Complementares: ‘ID 87553852
fgencia: 0327-BELO HORIZONTE-MG
vViagem: 811R-I- 1800

Informacoes Interesse do Fisco: Tributos Estadua
13 - ICMS:18% = R$ 35.03 Tributos Federais Aprox

: R$ 48.66
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VIACAD NACIONAL Sa )
.813/0001-35 1IE: 923480012
Rua Prof Jose Vieira de Mendonta 475
ENG.NOGUEIRA, BELO HORIZONTE-MG
SAP _ Servico de Atendimento ao Cliente e
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 728 0044

Bilhete de passagem nominal e intransferivel
conforme resolucac numero 5652 da ANTT

CUPOM DE EMBARQUE

811R-I - 1800
DE 31/03/2022

Dk« s & vt . 87553852
Agegcia.......: : 0327-BELO HORIZONTE-MG
Ope ador ....... : 692454

Emigsao.......: : 30/03/2022 13:40:19
Orl-em ......... : 0327-BELD HORTIZON(ROD
Destlino.......: : 2569-VITORIA CONQUGAR—

Poltrona...... P35 —
Embatque......: : 31/03/2022 1
Platqforma....: A =0 00

Pass.geiro....: EDINALDO DA SILVA SOUSA

Documento. ....: . HG19675694
Prefiko.......: 0504860
Linhal........ . 8UUR-BELD HI
B

T1p9..........: Executivo
Tarifal........: R$ 345,74
Desconto...... : R$ 151,78

Tipo dgsconto. : Tar1fahprom0010na1

Taxa Egbargue.: R$ 5,70
Pedagi-.......: R$ 0,67
Yalor Total.. R$ 200,33
Yalor g Pagar 200,33

FORMA RAGAMENT VALGR PAGO RS
Debito voldo da el 200,33
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YIACAD NACTONAL
VIACAG NACIONAL

VISE
CIELD
VISA ELECTRON
4511 42xkxxx%625 1
1a VIA-CLIENTE AUT=038053
DOC=500008 30/03/22 13:42 ONL-C
VENDA & DEBITD
VALOR: 200,33

(SiTef)

YIACAQ NACIONAL
VIACAG NACIONAL
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CIELD
YISA ELECTRON
461142%kxx4xE75 1
la VIA-CLIENTE AUT=038053
DOC=500008  30/03/22 13:42 ONL-C
VENDA A DEBITO
VALOR: 200,33
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Prefeitura Municipal de Contagem
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Superintendéncia de Assisténcia
Diretoria de Protecdo Social Especial — Alta Complexidade
Servigo de Acolhimento Institucional para Populagdo e Situagéo de Rua
- CASA DE PASSAGEM CONTAGEM -

PREFEITURA
CONTAGEM

UM NOVO TEMPO COMECA AQUI

JUSTIFICATIVA PARA COMPRA DE PASSAGEM INTERESTADUAL

Nome do usuario: EDINALDO DA SILVA SOUSA DN: 25/03/1997
Identidade: MG-19.675.694

CPF: 278.642.448-82

Naturalidade: Itabuna/BA

O usudrio acolhido na Casa de Passagem desde de setembro/2020. Natural de Itabuna/BA
informou no primeiro atendimento que estava em situagéo de acerca de 12 anos, devido conflitos
familiares e dependéncia quimica.

A partir do acompanhamento social e construgdo do plano individual de atendimento, senhor
Edinaldo da Silva Sousa, apresentou o desejo de retornar ao convivio familiar, mas estava receoso
sem saber se a familia estaria disposta a recebe-lo. Com vistas & localizagdo da familia do usuario
em Vitéria da Conquista/BA foi realizado telefonema para o Centro Pop do Municipio e articulada
a realizagdo de busca dos familiares. Alguns dias depois o usudrio foi chamado ao atendimento
informado que sua familia foi localizada. Desde entdo, o usuario tem mantido contato diario com a
mie, tio e com avd, inclusivo por meio de video chamada.

Os familiares ficaram muito emocionados com o contato e se dispuseram a receber o Sr. Edinaldo,
inclusive esta sendo organizado um espago de moradia para ele proximo a residéncia da familia.
Sendo assim, solicita-se a concessdo de passagem para a Cidade de Vitoria da Conquista - BA, para

que o Sr. Edinaldo da Silva Sousa tenha possibilidade de retomada dos vinculos familiares.
Atenciosamente,

Contagem, 30 de margo de 2022.

Ellen @Qarine Muniz Oliveira
Assistente Social - Casa de Passagem Contagem
CRESS N° 25064/6* REGIAO/MG.

Av Tom Jobim, 2890 — Bairro: Cidade Industrial - Contagem/MG. CEP: 32.210-190
Tel.: (31) 3051-8938
Email: cpcontagemadm@gmail.com




Prefeitura Municipal de Contagem
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Superintendéncia de Assisténcia
Diretoria de Protegéo Social Especial — Alta Complexidade
Servigco de Acolhimento Institucional para Populagéo e Situagéo de Rua
- CASA DE PASSAGEM CONTAGEM -

PREFEITURA
CONTAGEM

UM NOVO TEMPO COMECA AQUI

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste, comunicar que no dia 31 de margo de 2022, foi concedido ao usuario
Edinaldo da Silva Sousa, que se encontra em situagdo de rua, passagem para o municipio de Vitoria
da Conquista - BA, na qual s6 foi possivel realizar dois orgamentos das empresas Gontijo e
Nacional que sdo as Unicas que realizam a prestagdo do servigo para o local, ndo sendo possivel a

realizagdo de outras orgamentagdes.
Atenciosamente,

Contagem, 30 de margo de 2022.

0 : l / .
]éeon arfin eredia
Casa defPassag ontagem

Av Tom Jobim, 2890 — Bairro: Cidade Industrial - Contagem/MG. CEP: 32.210-190
Tel.: (31) 3051-8938
Email: cpcontagemadm@gmail.com




Esc sua Poltrona(s) - Quero Passagem https://queropassagem.com.br/poltror

-P uero PASSAGEM DE ONIBL
assagem CENTRAL DE PASSAGENS RODOVIARI?
Percurso Poltronas Pagamento
IDA
Quarta
30 Mar¢o
e 18:00 = 09:20 Belo Horizonte, MG - Terminal Gov. Isra...
wacional previsio 15h 20m de viagem Vitoria da Conguista, BA - Rodoviaria EAEEKHIVO R$ 200,33

5 avaliagbes W 7.3

4

Selecione a quantidade de passageiros marcando as poltronas desejadas

% Ocupado \ Livre . Selecionado

43
8 16 28 40 44
6 14 34 42 486
41
IDA ; :
Poltronas selecionadas: o CQ@TINUAR RESERVA
Quero
Passagem
Passagens de Onibus Auto Viagdes
Na Quero Passagem sua compra € totalmente segural Sobre nés Rodoviarias
Para garantirmos que seus dados estejam sempre protegidos, ndo T — Bestinos
armazenamos nenhuma iNformagao do cartao de credito utilizado, i o ) )
seguindo os protocolos de criptografia e de seguranca das principais Politica de privacidade Blog )
instituicdes bancarias do Brasil. Imprensa Afiliados > Cadastur
Minha Conta Versao Mobile
Atendimento Online Rodomilhas

Trabalhe Conosco

1of2 30/03/2022 1




Escolha sua Poltrona(s) - Quero Passagem https://queropassagem.com.br/poltror

TOP DESTINOS TOP VIACOES TOP RODOVIARIAS FORMAS DE PAGAMENTO
Onibus Rio De Janeiro (novo Rio) Passagens Cometa Rodoviéria Sao Paulo - Tieté

Onibus Sao Paulo (tiete) Passagens 1001 Rodovidria do Rio de Janeiro - Novo Rio . VISA
Onibus Brasilia Passagens Passaro Marron Rodoviaria Sao Paulo - Barra Funda o

Onibus Campinas (rodoviaria) Passagens UTIL Rodoviaria Belo Horizonte - Gov. Israel Pinheiro {Tezrginh, )
Onibus Londrina Passagens Expresso Guanabara Rodoviéria Curitiba express £l X

+ Destinos + Viagdes + Rodoviarias

paypal mercadopagoboleto

Brazil Bus Tickets

Copyright 2022 © QueroPassagem.com.br
Todos os direitos reservados. CNPJ 18.087.991/0001-57

30/03/2022 1
2 of 2




Escglha sua Poltrona(s) - Quero Passagem

https://queropassagem.com.br/poltrona

P ueroc PASSAGEM DE ONIBUS
assagem CENTRAL DE PASSAGENS RODOVIARIAS
Percurso Poltronas Pagamento
IDA
Quarta
30 Margo

17:00 > 08:30 Belo Horizonte,

MG - Terminal Gov. lsra...

GOMTiJI0 previsdo 15h 30m de viagem Vitoria da Conquista, BA - Rodoviaria

4

EXECUTIVO R$ 259,00

S avaliaghes % 7,3

Selecione a quantidade de passageiros marcando as poltronas desejadas

> Ocupado :

| Livre . Selecionado

43
16 20 24 40 44
6 10 14 30 38 42
41
IDA o ,
Poltronas selecionadas: @ CONTINUAD RESERVA
Quero
Passagem
Passagens de Onibus Auto Viagoes Compra Segura SSL
Na Quero Passagem sua compra € totalmente segural Sobre nés Rodoviarias Cadastur
para garantirmos que seus dados estejam sempre protegidos, ndo orrroside: GaS S
armazenamos nenhuma informacéo do cartdo de crédito utilizado, i iy
seguindo os protocolos de criptografia e de seguranca das principais Politica de privacidade Blog
institui¢des bancarias do Brasil. Imprensa Afiliados
Minha Conta Vers@o Mobile
Atendimento Online Rodomilhas

10of2

Trabalhe Conosco

30/03/2022 12:




Escolha sua Poltrona(s) - Quero Passagem

TOP DESTINOS

Onibus Rio De Janeiro (novo Rio)
Onibus Sao Paulo (tiete)

Onibus Brasilia

Onibus Campinas (rodoviaria)
Onibus Londrina

+ Destinos

2 of 2

TOP VIACOES

Passagens Cometa

Passagens 1001

Passagens Péassaro Marron
Passagens UTIL

Passagens Expresso Guanabara
+ Viagdes

https://queropassagem.com.br/poltrona

TOP RODOVIARIAS FORMAS DE PAGAMENTO
Rodoviaria S@o Paulo - Tieté master visa hypercard
Rodoviaria do Rio de Janeiro - Novo Rio —— ' '
Rodoviaria So Paulo - Barra Funda express 00 Rt

Rodoviaria Belo Horizonte - Gov. Israel Pinheiro ("g%rﬁ;gp
Rodoviaria Curitiba
+ Rodoviarias

mercadopagaboleto

Brazil Bus Tickets

Copyright 2022 © QueroPassagem.com.br
Todos os direitos reservados. CNP)J 18.087.991/0001-57

30/03/2022 12
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VALIDA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL

h-ilie “—19.675.694\ 3%%mza/oa/zozo

NOME

EDINALDO DA SILVA SOUSA

DATA DE NASCIMENTO
125/3/1877
umommnasc LV-108 FL-88
TABUNA-BA
- 278.642. 448-

[ s Hg

9 REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

. ESTADO DE MINAS GERAIS —
D) PO;[_CIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
\ . INSTITUTO DE IDENTIFICAGAO
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